SC-ILLUM-STRIP15X20_RGB
S C - I L L U M - S T R I P 1 5 X 2 0 _ R G B
Description Bandes d’Éclairage D.E.L.
Les bandes « STRIP15X20 » en DEL sont excellentes pour raison d'éclairage et mêmes utiles pour des situations
décoratives très diverse. Le « STRIP15X20 » est disponible dans les modèles DEL Monocolore rouges, vertes, et bleues OU
même l'option plus fameux des modèles DEL Multicolores rouges, vertes, et bleues. La combinaison de Rouge/Vert/Bleue
utilise la technologie de mélange de couleur additive, qui permet une ambiance de créer des millions de variétés de
couleur. Ces groupes de DEL sont espacés à une distance conçue stratégiquement pour créer un effet élégante et très
homogène. Avec le  « STRIP15X20 » la vie de lampe projeté et de plus de 100.000 heures, en tenant toujours compte de
la basse consommation d'énergie requise. Le  « STRIP15X20 » avec ces reproductions de couleurs lumineuses et versatile,
ainsi que la bande changeante de couleur augmentera considérablement diverse application d'éclairage.
SPECIFICATIONS
Tension D'Entrée : 18 – 24VCC
Courant D'Entrée Par Couleur : 75mA/Couleur
Entrée Maximum Courant : 225mA/Totale
Espacement de LED, Par Groupe : 20mm
Longueur de Carte Circuit Imprimer : 300mm
Largeur de Carte Circuit Imprimer : 15mm
Épaisseur de Carte Circuit Imprimer : 1.55mm
Mesure De Câblage De Connecteur : 0,56mm, Fils Échoué
Connecteurs : 4 Goupille en-tête, logement de circuits, serrure de frottement
# 22-01-3047-P, Female
# 22-23-2041-P, Male
Maximum # de Modules « STRIP15X20 » : Qté: 20 en Ligne STANDARD ***   [Possibilite de modification selon demande speciale]
Module de Connexion pour « STRIP15X20 » Flexible : MC-76mm et MC-200mm: Permet la fléxibilité de utiliser les bandes en style éxcentrage